



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607 / 2985569

### **All India Institute of Medical Sciences, Bhopal**

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal – 462020, Madhya Pradesh, Tel : 0755-2982607/2985569

Email : [info@aiimsbhopal.edu.in](mailto:info@aiimsbhopal.edu.in) [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

No: Adm-2(4)/Rec./Cont./AIIMS-BPL/2024/ 6160

Date: 27/07/2024

### **NOTICE FOR CHANGE OF DATE OF WALK-IN-INTERVIEW FOR ENGAGEMENT OF MEDICAL PHYSICISTS ON CONTRACTUAL BASIS AT AIIMS BHOPAL**

In continuation to the advt. No: Adm-2(4)/Rec./Cont./AIIMS-BPL/2024/6030 dated 22/07/2024 issued for engagement of Medical Physicist in the dept. of Nuclear Medicine at AIIMS Bhopal purely on Contract basis, it is hereby notified that due to administrative exigencies the Walk-In Interview shall now be conducted on 10/08/2024 (Saturday) in place of 30/07/2024. The candidates are advised to visit AIIMS Bhopal website [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in) regularly for update(s).

Sd/-

**Deputy Director (Admin)  
AIIMS, Bhopal**



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)

साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607 / 2985569

### All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel : 0755-2982607/2985569

Email : [info@aiimsbhopal.edu.in](mailto:info@aiimsbhopal.edu.in) [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

संख्या: Adm-2(4)/Rec./Cont./AIIMS-BPL/2024/ 6160

दिनांक: 27/07/2024

### एम्स भोपाल में मेडिकल फिजिसिस्ट की संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि में परिवर्तन की सूचना

एम्स भोपाल के न्यूक्लियर मेडिसिन विभाग में मेडिकल फिजिसिस्ट की विशुद्ध रूप से संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए जारी विज्ञापन संख्या: Adm-2(4)/Rec./Cont./AIIMS-BPL/2024/6030 दिनांक 22/07/2024 के निरंतरता में यह अधिसूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों के चलते अब यह साक्षात्कार (वॉक-इन-इंटरव्यू) दिनांक 30/07/2024 के स्थान पर दिनांक 10/08/2024 (शनिवार) को आयोजित किया जाएगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि अद्यतन जानकारी के लिए वे एम्स भोपाल की वेबसाइट [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in) का नियमित अवलोकन करते रहें।

एस.डी/-

उपनिदेशक (प्रशा.)

एम्स भोपाल